- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников Прокуратуры
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за добросовестное выполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм и в связи
с Днем работника прокуратуры и юстиции
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) медалью «За безупречную службу» II степени:

	Гинкул Светлану Леонидовну
	–
	заместителя прокурора г. Слободзея
и Слободзейского района,

	Кирьякова Юрия Ивановича
	–
	начальника отдела по надзору
за исполнением законов правоохранительными органами,

	Попеску Юрия Георгиевича
	–
	старшего прокурора отдела
по обеспечению участия прокуроров в рассмотрении дел и материалов судами общей юрисдикции,

	Ушева Данила Владимировича
	–
	старшего прокурора отдела
по надзору за исполнением законов органами дознания;

2) медалью «За безупречную службу» III степени:

	Баденко Тараса Николаевича

	–
	заместителя прокурора г. Тирасполь,

	Власенко Олега Олеговича
	–
	начальника отдела по обеспечению участия прокуроров в уголовном судопроизводстве,

	Дистрянову Наталью Викторовну
	–
	старшего прокурора отдела
по обеспечению участия прокуроров в рассмотрении дел и материалов Арбитражным судом Приднестровской Молдавской Республики,

	Колесник Татьяну Васильевну
	–
	старшего прокурора по правовому обеспечению,

	Коминярского
Виталия Константиновича
	–
	заместителя Военного прокурора Приднестровской Молдавской Республики, подполковника юстиции,

	Лемешева Виктора Владимировича
	–
	заместителя прокурора г. Слободзея
и Слободзейского района.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    23 августа 2019 г.
      № 282